Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета сельского поселения Дуванский сельсовет

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

на 01.06.2020 год

             Заслушав по данному вопросу информацию главы сельского поселения,

рассмотрев материалы, представленные Администрацией сельского поселения

Дуванский сельсовет (приложение № 1) об исполнении бюджета сельского

поселения Дуванский сельсовет на 01.06.2020 года, Совет сельского поселения

Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики

Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Дуванский

сельсовет на 01.06.2020 года в полном объёме. (приложение № 1)

2. Решение обнародовать на информационном стенде в Администрации и

официальном сайте сельского поселения Дуванский сельсовет.

Глава сельского поселения

Дуванский сельсовет:                                                                       И.А. Бурылов.

№ 92

«28» мая 2020 года

Республика Башкортостан
Совет сельского поселения

Дуванский сельсовет
муниципального района

Дуванский район
452534 Дуванский район, с. Дуван,

тел. 2-31-77

Электронный адрес –duvan_sp@mail.ru

Баш7ортостан Республика3ы
Дыуан районы

муниципаль районыны8
Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е советы

452534 Дыуан районы, Дыуан  ауылы,
тел. 2-31-77

Наименование Код бюджетной
классификации Назначено Исполнено

1. Доходы бюджета - всего \ \ 24810015,92 26123497,11
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации

\1010201001\182\0000\110 \ 275000,00

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации

\1010201001\182\1000\110 \ 277,064.85

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации

\1010201001\182\2100\110 \ 963.84

       Приложение №1 к решению

                                  района  Дуванский район
                                   № 80        от 29 апреля  2020 г.

Ед.Изм.: руб.

ДОХОДЫ
  бюджета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

 Дуванский район Республики Башкортостан за  2019 год

              Совета сельского поселения Дуванский

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых
является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении
которых исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса
Российской Федерации

\1010201001\182\3000\110 \ 24.95

Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных от
осуществления деятельности физическими лицами, ,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающих частногй практикой,
адвокатов учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в соответсвии со статей 227

\1010202001\182\1000\110 \ 1,118.30

Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных от
осуществления деятельности физическими лицами, ,
зарегистрированными в качестве индивидуальных
предпринимателей, нотариусов, занимающих частногй практикой,
адвокатов учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц,
занимающихся частной практикой в соответсвии со статей 227

\1010202001\182\2100\110 \ 4.20

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации \1010203001\182\1000\110 \ 1682,88

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

\1010203001\182\2100\110 \ 9,96

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных
физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового
кодекса Российской Федерации

\1010203001\182\3000\110 \ 25,00

Единый сельскохозяйственный налог \1050301001\182\0000\110 \ 1500,00
Единый сельскохозяйственный налог

\1050301001\182\1000\110 \ 6,192.90

Единый сельскохозяйственный налог \1050301001\182\2100\110 \ 116.31
Единый сельскохозяйственный налог \1050301001\182\3000\110 \

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в
границах сельских поселений

\1060103010\182\0000\110 \ 112000,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в
границах сельских поселений

\1060103010\182\1000\110 \ 195,974.61

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,
применяемым к объектам налогооблажения, расположенным в
границах сельских поселений

\1060103010\182\2100\110 \ 2,116.57

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений

\1060603310\182\0000\110 \ 685373,60
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений

\1060603310\182\1000\110 \ 1193021,28
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений

\1060603310\182\2100\110 \ 2062,57
Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,
расположенным в границах сельских поселений

\1060603310\182\3000\110 \

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

\1060604310\182\0000\110 \ 676815,91
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

\1060604310\182\1000\110 \ 671072,99
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным
участком, расположенным в границах сельских поселений

\1060604310\182\2100\110 \ 6802,24
Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение нотариальных действий

\1080402001\791\0000\110 \ 26510,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
должностными лицами органов местного самоуправления,
уполномоченными в соответствии с законодательными актами
Российской Федерации на совершение нотариальных действий

\1080402001\791\1000\110 \ 26510,00

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от
продажи на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в
собственности сельских поселений (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных автономных учреждений) \1110502510\863\0000\120 \ 8429,39

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну
сельских поселений (за исключением земельных участков)
получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи
права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в
собственности муниципальных районов (за исключением
земельных участков муниципальных бюджетных и автономных

\1110507510\863\0000\120 \ 36500,00 276468,86

Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями
средств бюджетов сельских поселений

\1130199510\791\0000\130 \ 4800,00 6620,00

Походы поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных
в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений \1130206510\791\0000\130 \ 6077,96

Доходы от реализации иного иущества, находящегося в
собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе
казенных), в части реализации основных средств по указанному
имуществу. Доходы от реализации иного имущества, находящегося
в собственности сельских поселений (за исключением имущества
муниципальных  бюджетных и автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных предприятий, втом числе
казенных), в части реализации материальных запасов по
указанному имуществу

\1140205310\863\0000\410 \ 153674,09 598000,00

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами
субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных
правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

\1165104002\706\0000\140 \ 2500,00

Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений \1170505010\791\0000\180 \ 70000,00 85385,93
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание
бюджетной обеспеченности

\2021500110\791\0000\150 \ 393700,00 393700,00

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности бюджетов

\2021500210\791\0000\150 \ 83500,00 83500,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление
первичного воинского учета на территории, где отсутствуют
военные комиссариатына осуществление государственных

\2023511810\791\0000\150 \ 218000,00 218000,00

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений

\2024999910\791\7231\150 \ 347042,80 347042,80

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений

\2024999910\791\5555\150 \ 3019884,70 3019884,70

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений \2024999910\791\7216\150 \ 13921938,57 13921938,57

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
сельских поселений \2024999910\791\7404\150 \ 982189,05 982189,05

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских
поселений от бюджетов муниципальных районов \2029005410\791\0000\150 \ 3801587,20 3788996,40

Наименование РзПрз Вед Цель Назначено Кассовое
исполнение

ВСЕГО 25,400,339.01 25,387,748.20
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100
Функционирование органа местного самоуправления 0102 1,080,423.20 1,080,423.20
Глава сельского поселения 0102 791 4710102030 1,080,423.20 1,080,423.20
Местные органы государственной власти 0104 2,054,609.29 2,054,609.29
Центральный аппарат сельских поселений 0104 791 4710102040 2,054,609.29 2,054,609.29
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 218,000.00 218,000.00
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные комиссариаты 0203 791 4740151180 218,000.00 218,000.00

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 0300

Обеспечение пожарной безопасности 0310 29,348.66 29,348.66Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах
населенных пунктов сельского поселения 0310 791 5210174040 24,167.54 24,167.54
Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах
населенных пунктов сельского поселения 0310 791 5210124300 5,181.12 5,181.12

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 16,635,575.65 16,635,575.64
Развитие автомобильных дорог местного значения 0409 791 5620103150 2,713,637.08 2,713,637.07
развитие автомобильных дорог республиканского значения (терзаказ) 0409 791 56101S2160 13,921,938.57 13,921,938.57

Приложение №2 к решению
Совета  сельского поселения Дуванский сельовет
Дуванский район Республики Башкортостан
№ 80___ от 29 апреля 2020 г.

РАСХОДЫ

Ед.Изм.: руб.коп.

  бюджета  сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан
по разделам и подразделам функциональной классификации расходов РФ за 2019 год

Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по
осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений 0409 791 5640174040

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500
Коммунальное хозяйство 0502 46,000.00 46,000.00
Мероприятия в области коммунального хозяйства 0502 791 5530103560 46,000.00 46,000.00
Благоустройство 0503
Благоустройство за счет местных бюджетов

0503 791 54110106050 4,771,351.56 4,758,760.76

на финансирование мероприятий по благоустройству территорий
населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечение мер

0503 791 5420174040 675,832.46 675,832.46
организация благоустройства территории сельского поселения 0503 791 54501S2310 347,042.80 347,042.80

реализация наказов избирателей, адресованных депутатам
Государственного собрания - курултая Республики Башкортостан

0503 791 66101S2010 619,580.60 606,989.80

ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 0600
Другие вопросы в области охраны окружающей среды 0605 565,030.65 565,030.65
Мероприятия в области экологии и природопользования 0605 791 5440141200 565,030.65 565,030.65

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района
	Дуванский район
	Лист1